Quinta-feira
14 de  março de  2024
Ano IV • Edição Nº 2630

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santa Maria da Vitória - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a m a r i a d a v i t o r i a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 271/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA

ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

SANTA MARIA

DA VITÓRIA

mm

PORTARIA Nº 271/2024 DE 13 DE MARÇO DE 2024

Nomeia a Equipe Técnica para análise dos

preços globais e unitários das propostas de

preços das licitações Concorrência Pública

Eletrônica n.ºs 001 e 002/2024 e dá outras

providências.

, O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SANTA MARIA DA

VITORIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que 0 Item 8.3 dos editais das licitações na modalidade

concorrência pública eletrônica n.ºs 001 e 002/224 determina que as proposta de

preços seja feita análise por equipe técnica para averiguação se os preços são

exequiveis ou não;

RESOLVE:

Art. 1º— Fica criado a Equipe Técnica para análise dos preços globais e unitários

das propostas de preços das licitações Concorrência Pública Eletrônica n.ºs 001 e

002/2024.

Art. 2º - A equipe técnica irá analisar os preços globais e unitários tanto da

planilha global como os das planilhas composição de custo unitário para averiguação se

os preços são exequivel ou não, conforme determina a Lei n.º14.133/2021.

Art. 3º - Fica nomeados os servidores públicos municipais para compor a Equipe

Técnica criado no Art.1º desta Portaria, conforme segue:

1. John Elson Dourado — Engenheiro Civil

2. Caio Oliveira Almeida Santos — Engenheiro Civil

3. Ruan Ahyllon Sevilha de Moura- Engenheiro Eletricista

4. Rhayane Geiza Pereira Cruz - Advogada

Art. 4º — Esta equipe técnica se extinguirá automaticamente assim que as licitações

forem homologadas.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Admi ' traçao, em 13 de março de 2024.

Av. Brasil, 723, Santa Maria da Vitória - BA, 47640-000

Telefone: 77 3483—8907

CNPJ nº13.912.506/0001—19

Processo: 19807e24 -  D
oc. 1328 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
N

T
O

N
IO

 E
L

SO
N

 M
A

R
Q

U
E

S D
A

 SIL
V

A
 - 14/07/2024 00:41:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b7c54de5-4367-4323-85be-03cb02e08425